

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 044/2020_1
Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí

KSO:
Místo: ul. Gallova pravostranný chodník

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:
Město Kostelec nad Orlicí

IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687
DIČ: CZ01873687

Zpracovatel:
DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687
DIČ: CZ01873687

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz.

Cena bez DPH 1 702 040,55

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 702 040,55	357 428,52
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 059 469,07

APITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

044/2020 1

Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí

Místo: ul. Gallova pravostranný chodník

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 702 040,55	2 059 469,07	
044/2020_14	Vedlejší rozpočtové náklady	75 000,00	90 750,00	STA
044/2020_1	Pravostranný chodník	1 627 040,55	1 968 719,07	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí

Objekt:

044/2020_11 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: ul. Gallova

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí

IČ: 00274968

DIČ: CZ00274968

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

Zpracovatel:

DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

Poznámka:

Cena bez DPH				75 000,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		75 000,00	21,00%	15 750,00
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		90 750,00

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí

Objekt: **044/2020_11 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: ul. Gallova

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

75 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

75 000,00

POPIS PRACÍ

stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí
 Objekt: **044/2020_11 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: ul. Gallova

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							75 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				75 000,00
1	K	0001	Vytyčení inženýrských sítí Ručně kopané sondy pro ověření polohy inženýrských sítí (dle potřeby stavby 10ks)	sada	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	0002	Zařízení staveniště, provoz a odstranění	sada	1,000	20 000,00	20 000,00
3	K	0003	Pomocné práce- zajištění nebo zřízení, regulaci a ochranu dopravy vč. DIOa přechodného dopravního značení - úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci (vč. pěších) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplivající z požadavků BOZP na staveništi, uvažováno jednotýčové zábradlí vysoké min. 1,10m s označením zákazu vstupu, lávky pro pěší, provizorní dopravní značení v rozsahu dle stanovení přechodného dopravního značení	sada	1,000	20 000,00	20 000,00
4	K	0004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - výškopis, polohopis (3x tištěná dokumentace, 3xCD)	sada	1,000	10 000,00	10 000,00
5	K	0005	Zkoušení a kontrola prací zkušebnou zhotovitele dle TP	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	0006	Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí

Objekt:

044/2020_1 - Pravostranný chodník

KSO:

Místo: ul. Gallova

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí

IČ: 00274968

DIČ: CZ00274968

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

Zpracovatel:

DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

Poznámka:

Cena bez DPH

1 627 040,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 627 040,55	21,00%	341 678,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 968 719,07

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí
Objekt: 044/2020_1 - Pravostranný chodník

Místo: ul. Gallova
Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:

Datum: 26. 8. 2020
Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 627 040,55
HSV - Práce a dodávky HSV	1 597 856,55
1 - Zemní práce	353 578,81
5 - Komunikace pozemní	650 855,81
8 - Trubní vedení	78 640,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	285 438,52
997 - Přesun sutě	158 812,33
998 - Přesun hmot	70 531,08
PSV - Práce a dodávky PSV	29 184,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	29 184,00

POPIS PRACÍ

stavba: Rekonstrukce chodníků ul. Gallova, Kostelec nad Orlicí
 Objekt: 044/2020_1 - Pravostranný chodník

Místo: ul. Gallova
 Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí
 Zhotovitel:

Datum: 26. 8. 2020
 Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
 Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 627 040,55

D HSV Práce a dodávky HSV

1 597 856,55

D 1 Zemní práce

353 578,81

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	136,000	56,80	7 724,80
2	K	113106132	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	420,000	18,64	7 828,80
3	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	17,000	23,76	403,92
4	K	113106185	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	81,000	24,40	1 976,40
5	K	113107135	Odstanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	88,000	553,60	48 716,80
6	K	113107142	Odstanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	8,000	161,60	1 292,80
7	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	405,000	52,24	21 157,20
8	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	329,000	37,20	12 238,80
9	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	294,480	75,60	22 262,69
10	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	294,480	25,20	7 420,90
11	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000	m3	294,480	209,60	61 723,01
12	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 177,920	16,16	19 035,19
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	294,480	15,92	4 688,12
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	530,064	144,00	76 329,22

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K 180405111	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	136,000	64,16	8 725,76
16	M 00572410	osivo směs travní parková	kg	6,800	77,12	524,42
17	K 181311103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	136,000	167,20	22 739,20
18	M 10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	48,960	458,40	22 443,26
19	K 181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	696,000	9,12	6 347,52
D 5 Komunikace pozemní						650 855,81
20	K 564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	1 080,000	136,00	146 880,00
21	K 564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	504,000	177,60	89 510,40
22	K 591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	37,600	561,60	21 116,16
23	M 58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	38,352	508,00	19 482,82
24	K 596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	504,000	244,00	122 976,00
25	M 59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	16,524	401,60	6 636,04
26	M 59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	497,556	236,00	117 423,22
27	K 596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	192,000	266,40	51 148,80
28	M 59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	156,060	352,00	54 933,12
29	M 59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	39,780	521,60	20 749,25
D 8 Trubní vedení						78 640,00
30	K 8712511211	Montáž chrániček inž.síť vnějšího průměru 110 mm	m	150,000	52,00	7 800,00
31	M R11	Kabelový žlab půlený	m	150,000	165,60	24 840,00
32	K 899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000	1 720,00	17 200,00
33	K 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	30,000	960,00	28 800,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						285 438,52
34	K 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	407,000	221,60	90 191,20
35	M 59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	245,514	149,60	36 728,89
36	M 59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	115,566	129,60	14 977,35
37	M 59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	53,000	332,00	17 596,00
38	K 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	290,000	189,60	54 984,00
39	M 59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	295,800	141,60	41 885,28
40	K 916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	11,183	2 600,00	29 075,80
D 997 Přesun sutě						158 812,33
41	K 997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	256,769	41,36	10 619,97

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K 997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 337,997	10,40	34 715,17
43	K 997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	256,769	141,60	36 358,49
44	K 997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	255,009	300,00	76 502,70
45	K 997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,760	350,00	616,00
D	998	Přesun hmot				70 531,08
46	K 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	408,166	172,80	70 531,08
D	PSV	Práce a dodávky PSV				29 184,00
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				29 184,00
47	K 711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	304,000	96,00	29 184,00